ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:      /UBND-KT

V/v thực hiện Công điện số

84/CĐ-TTg của Thủ tướng

Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng 6 năm 2025

                                            Kính gửi:

                                                           - Sở Nông nghiệp và Môi trường;

                                                           - Sở Xây dựng;

                                                           - Sở Tài chính;

                                                           - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công điện số 84/CĐ-TTg ngày 08/6/2025 của Thủ tướng Chính phủ

về việc tập trung hoàn thành mục tiêu xóa nhà tạm, nhà đột nát trên phạm vi cả nước

trước ngày 31/8/2025 (có bản sao gửi kèm), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan,

UBND các huyện, thị xã, thành phố kiểm tra, đôn đốc các nội dung còn tồn tại, vướng

mắc trong công tác xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh, báo cáo UBND tỉnh

trước ngày 30/6/2025.

 Thủ trưởng các cơ quan liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành

phố khẩn trương triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                  KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPTD;

- Lưu: VT, K13 (17b).

                                                                                       Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T14:04:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-11T14:20:48+0700

		2025-06-11T16:50:46+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T16:59:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T16:59:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T16:59:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!